dohodnuté reštaurátorské práce podľa Čl. I. ods. 1 tejto zmluvy objednávateľovi 

v dohodnutej dobe podľa Čl. II. ods. 1 tejto zmluvy. 

Čl. III. 

CENA DIELA 

1. Za vykonanie prác na diele zaplatí objednávateľ  zhotoviteľovi cenu diela na základe tejto 

zmluvy v sume :    912,- € 

slovom : / deväťstodvanásť eur/ 

Cena diela bola zmluvnými stranami dohodnutá v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. 

o cenách v znení neskorších predpisov. 

Čl. IV. 

PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Pri odovzdaní diela zhotoviteľom potvrdí objednávateľ jeho prevzatie v osobitnom